Gabinete do Conselheiro Wanderley Ávila

C:\inetpub\wwwroot\WSsgap\Arquivos\46ac2a55-e313-4004-8cad-4bc135f079b3.DOC\as

   Fls. _______

_________

Processo nº: 898633

Natureza: Auditoria

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Lima

Responsáveis: Cássio Magnani Júnior, Maurício Farah e Vanessa Ferreira

Fernandes Marchezini

Exercícios: janeiro a maio de 2013

Excelentíssima Senhora Conselheira Presidente,

Por motivo de foro íntimo, declaro-me suspeito para atuar no processo

mencionado à epígrafe, nos termos do artigo 132 do Regimento Interno desta Corte,

razão pela qual solicito a Vossa Excelência que seja determinada a redistribuição

dos autos.

Tribunal de Contas, ___ /___ /2013.

Conselheiro Wanderley Ávila

Relator